



Pakistan National Shipping Corporation

CS/06

(ESTABLISHED UNDER ORDINANCE NO. XX OF 1979) November 13, 2018

→ The General Manager
Pakistan Stock Exchange Limited
Stock Exchange Building
Stock Exchange Road
Karachi.

Subject: Transfer of E-Dividend in Shareholder's Accounts

Dear Sir,

It may please be noted that final cash dividend for the year ended June 30, 2018 has been deposited into the bank accounts of Corporation's valued Shareholders, except for shareholders whose bank account details were not available to the Corporation nor in CDC or those account numbers were incomplete / incorrect.

In case dividend is not received by the shareholders within reasonable time they are requested to contact our Share Registrar as under:

M/s. Central Depository Company of Pakistan Limited,
CDC House, 99 - B, S.M.C.H.S. Main Shahrah-e-Faisal,
Karachi.

Tel: 111-111-500 Fax: (92-21) 34326034

Email: info@cdcpak.com

Notices published in Daily Dawn & Daily Jang both dated November 13, 2018 are attached please.

The above information may kindly be circulated to all TRE certificate holders.

Thanking you,

Yours faithfully,


Zainab Suleman
Secretary PNSC

Cc: The Executive Director
Enforcement Division
Securities & Exchange of Commission of Pakistan
NIC Building, 63, Jinnah Avenue
Islamabad
Fax No. 051-9100471

PNSC BUILDING, MOULVI TAMIZUDDIN KHAN ROAD. P.O. BOX NO. 5350, KARACHI-74000, PAKISTAN.

PHONE : 021-99203980-99 (20 LINES) FAX : 021-99203974 - 35636658

E-mail : communication@pnsc.com pk, Website : www.pnsc.com.pk

PAKISTAN NATIONAL SHIPPING CORPORATION

PROTOCOL & PUBLIC RELATIONS DEPARTMENT

PRESS CLIPPINGS

NEWS PAPER

DATED

13-11-2018

SUBJECT

P.N.S.C.

ALSO APPEARED IN

Daily DAWN



Pakistan National Shipping Corporation
Disbursement of Final Cash Dividend for the
year ended 30th June, 2018

The Corporation is pleased to inform its valued Shareholders that dividend amount of Final Cash Dividend for the year ended 30th June, 2018 at the rate of 15%, i.e., Rs. 1.50 per share has been electronically transferred into the respective bank accounts of the entitled shareholders.

The dividend amount of those shareholders has been withheld in compliance with the Companies (Distribution of Dividends) Regulations, 2017 and in terms of Section 242 of the Companies Act, 2017, who have not provided valid IBAN details to the CDC Participant / CDC Investor Account Services (In case where shareholding is in the Book Entry Form) or to our Share registrar (in case where shareholding is in Physical Form). Such shareholders are requested once again to submit the required information so that their dividend amount can be transferred / credited directly into their respective bank accounts electronically.

The shareholders may kindly note that the Central Depository Company (CDC) has developed a Centralized Cash Dividend Register, an e-service web portal, for providing consolidated data to all the shareholders regarding their cash dividends due and credited or not credited with the reasons. The shareholders are requested to register themselves to the e-service facility of CDC through the e-services portal at <https://eservices.cdcaccess.com.pk>.

In case of any query, please contact our Share Registrar M/s. Central Depository Company of Pakistan Limited, CDC House, 99-B, S.M.C.H.S., Main Shahrah-e-Faisal, Karachi.
Tel: 111-111-500 Fax: (92-21) 34326034 Email: info@cdcpak.com

Karachi
November 13, 2018

ZAINAB SULEMAN
(SECRETARY PNSC)



Pakistan National Shipping Corporation

حتمی نقد منافع منقسمہ برائے سال ختمہ 30 جون 2018 کی تقسیم

کارپوریشن، مسرت اپنے معزز شیئر ہولڈرز کو مطلع کرتی ہے کہ حتمی نقد منافع منقسمہ برائے سال ختمہ 30 جون 2018 کی رقم بحساب 15% یعنی 1.50 فی شیئر کے حساب سے اہل شیئر ہولڈرز کے متعلق بینک اکاؤنٹس میں الیکٹرونک ذریعہ سے منتقل کرادی گئی ہے۔

تاہم ان شیئر ہولڈرز کے منافع منقسمہ کی رقم روک لی گئی ہے جنہوں نے شیئر (ڈسٹری بیوٹن آف ڈیویڈنڈ) ریگولیشنز 2017 اور گائیڈ لائنز ایکٹ 2017 کے سیکشن 242 کے تحت اپنے کارڈ IBAN کی تفصیلات سی ڈی سی کے شرکاء سی ڈی سی انوسٹر اکاؤنٹ سروسز (ایس سروسز) میں جب شیئر ہولڈنگ ایک انٹری فارم میں ہو، گویا ہمارے شیئر رجسٹرار (اگر شیئر ہولڈنگ فزیکل فارم میں ہو) کو فراہم نہیں کی ہیں۔ ایسے شیئر ہولڈرز سے ایک مرتبہ پھر درخواست ہے کہ مطلوبہ معلومات صحیح و درست فراہم کرادیں تاکہ ان کے منافع منقسمہ کی رقم الیکٹرونک ذریعہ سے ان کے متعلق بینک اکاؤنٹ میں براہ راست منتقل جمع کرادی جائے۔

شیئر ہولڈرز کو یہ بھی اطلاع دی جاتی ہے کہ سینٹرل ڈیپازٹری کمپنی (سی ڈی سی) نے سینٹرلائزڈ ڈیویڈنڈ رجسٹر e-service web portal ویب پورٹل جاری کیا ہے جس میں تمام شیئر ہولڈرز کو منافع منقسمہ کے واجب الادا ہونے اور جمع کرانے جانے یا نہ جمع کرائے جانے کی وجوہات اور مجموعی معلومات فراہم کی جائیں گی۔ شیئر ہولڈرز سے درخواست ہے کہ سی ڈی سی کی ای سروسز کی سہولت حاصل کرنے کیلئے ای سروسز پورٹل <http://eservices.cdcaccess.com.pk> کے ذریعہ خود رجسٹر کرالیں۔

کسی بھی معلومات کیلئے ہمارے شیئر رجسٹرار میسرز سینٹرل ڈیپازٹری کمپنی آف پاکستان لمیٹڈ، سی ڈی سی ہاؤس، 99-B، ایس ایم سی ایچ ایس، مین شاہراہ فیصل، فیصل گراچی سے رابطہ کریں۔

فون: 111-111-500 فیکس: (92-21) 34326034

ای میل: info@cdcpak.com

زینب سلیمان

(سیکرٹری، پی این ایس سی)

نومبر 13، 2018

PRO	ED (ADMN)	ED (C)	CHAIRMAN
ED (SP & PL)	ED (SM)	ED (F)	